

Pakistan Heyetinin TBMM'deki Temasları

Pakistan Yasa Geliştirme ve Saydamlık Enstitüsü Heyetini 14 Kasım'da kabul eden TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, Pakistan'ın gelişmesi, kalkınması ve bölgenin huzur ve istikrarının Türkiye açısından çok önemli olduğunu belirtti.

Pakistan'ın son derece kritik bir bölgede yer aldığını vurgulayan Elvan, "Pakistan bölgesinin huzuru, istikrarı ve güveni için son derece önemli bir role sahiptir. Siyasi ilişkilerimizin yanı sıra ekonomik ilişkilerimizi de geliştirmemiz gerekiyor. Ekonomik ilişkilerimizin iyi olduğunu söyleyemem." dedi.

Kayatürk, Konuk Heyet Onuruna Yemek Verdi

Konuk heyet daha sonra Milli Savunma Komisyonu Başkanvekili Şirin Ünal ile bir araya geldi.

Pakistan'ın istikrar, huzur ve refahına önem atfettiklerini vurgulayan Ünal, şunları söyledi:



"Pakistan bölgesi için kritik bir konumdadır. Bölgesinde siyasi, güvenlik ve ekonomik açıdan önemli rollere sahiptir. Pakistan karşı karşıya bulunduğu sorunları aşma potansiyeline sahiptir. Türkiye bu kapsamda Pakistan'a destek olmaya önem vermektedir. Uluslararası toplum, Pakistan'la olan işbirliğini sürdürmelidir."

Konuk heyet temsilcisi yaptığı konuşmada, Pakistan ile Türkiye'nin iki dost ve kardeş ülke olduğunu ifade etti.

Görüşmelerin ardından TBMM Türkiye-Pakistan Dostluk Grubu Başkanı Burhan Kayatürk, konuk heyet onuruna TBMM Mermerli Salonda öğle yemeği verdi.

Güllüce, Tanzanya Heyetini Kabul Etti

TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı İdris Güllüce, Tanzanya Ulusal Meclisi Arazi, Konut ve Bayındırlık Bakan Yardımcısı, Arazi, Doğal Kaynaklar ve Çevre Komisyonu, Ulusal Bütçe Komisyonu, Yerel Yönetim Komisyonları başkanları ve üyelerinden oluşan parlamenter heyet ile 19 Kasım'da görüştü.

Komisyon Başkanı Güllüce, komisyon ve komisyon çalışmaları hakkında bilgi vererek komisyonun aynı zamanda üç önemli bakanlığın da komisyonu olduğunu söyledi.

Türkiye'nin bir deprem kuşağında bulunduğunu ve deprem riski taşıyan bir ülke olduğunu da belirten Güllüce,



konuk parlamenter heyetine Şehircilik Bakanlığı çalışmaları hakkında bilgi verdi. Türkiye imarının yaklaşık % 60'ının yıkılıp tekrar yapılması gerektiğine dikkat çeken Güllüce,

Şehircilik Bakanlığının Türkiye için önemine değindi.

Konuk heyet başkanı komisyonları ve parlamenter yapıları hakkında bilgi verdi.